PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 09/05/2017; PROCESSO: nº 063/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº

037/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL; ASSINATURA: 09/05/2017; OBJETO: Contratação de Empresa para a

Execução de Serviços Complementares de Saúde, no Município de Icém-SP,

oferecendo, segundo o grau de complexidade de sua assistência e capacidade

operacional os serviços que se enquadrem nas seguintes modalidades: Realização

de Procedimentos Médicos a serem realizados por especialistas; Plantões para

atendimento de urgência e emergência diurnos e noturnos, sábados, domingos e

feriados, na UBS, com as devidas coberturas e especialistas de diversas áreas, ou

até a contratação de Médicos por Concurso Público; TOTAL MENSAL ATÉ R$

241.666,66 (Duzentos e Quarenta e Um Mil, Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e

Sessenta e Seis Centavos), VALOR TOTAL GLOBAL DO CONTRATO ATÉ R$

2.900.000,00 (Dois Milhões e Novecentos Mil Reais), referente ao lote 1;  TOTAL

MENSAL ATÉ R$ 31.058,33 (Trinta e Um Mil, Cinquenta e Oito Reais e Trinta e Três

Centavos) mensais, VALOR TOTAL GLOBAL DO CONTRATO ATÉ R$ 372.700,00

(Trezentos e Setenta e Dois Mil e Setecentos Reais), referente ao lote – 2; PRAZO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.